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Hyvä tietää El Salvadorista

espanja San Salvador 6,1 milj.

Roomalais-
katolisuus

USD 21.040 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla El Salvadorissa.

Aikaero
Suomen ja El Salvadorin aikaero on miinus kahdeksan

tuntia. Kun kello on 12.00 Suomessa, se on 04.00 El

Salvadorissa.

Liikkuminen El Salvadorissa
Bussit

Bussit eivät El Salvadorissa ole aivan samalla tasolla

kuin Euroopassa, mutta käytämme busseja, joissa on

hyvä standardi ja ilmastointi.

Lennot

Albatrosin matkoilla Keski-Amerikassa lentämme

useimmiten pidemmät matkat kotimaan lennoilla.

Suomalainen matkanjohtaja tiedottaa matkustajia

käytännön asioista lentokentällä

sisäänkirjautumisen ja lennon keston osalta

kyseisellä matkustusosuudella.

Hintataso
El Salvadorissa ravintolassa syöminen on

suhteellisen edullista. Ateria (sekä lounas että

päivällinen) maksaa noin 12 euroa. Juomien kanssa

päivittäiset kulut voivat olla noin 40 euroa.

Matkamuistoja ja käsityötuotteita löytyy kaikissa

hintaluokissa, mutta monet niistä ovat suhteellisen

edullisia.

Juomarahat
Ravintoloissa ja hotelleissa on normaalia lisätä noin

kymmenen prosenttia laskuun juomarahaa. Myös

matkatavaroiden kantajat odottavat pientä tippiä.

On kuitenkin korostettava, että vaikka juomarahat

ovat normaaleja, niiden maksaminen on tietysti

vapaaehtoista. Kuten mainittu, se on yleinen käytäntö.

Valuutta ja luottokortti
El Salvadorin valuutta on Yhdysvaltain dollari (USD).

Ole tarkkana, ettet tuo mukanasi suurempia seteleitä

kuin 20 dollarin setelit. Usein on mahdotonta maksaa

50 ja 100 dollarin seteleillä, koska ne ovat usein

väärennettyjä.

Visa-korttia voidaan käyttää useimmissa

ravintoloissa, hotelleissa ja suurissa kaupoissa sekä

käteisen nostamiseen pankkiautomaateista.

MasterCardia ja American Expressiä voidaan myös

käyttää, mutta ne eivät ole yhtä yleisiä kuin Visa.

Sähkö
El Salvadorissa käytetään seuraavaa sähköjännitettä:

115 V AC, 60 Hz.

Puhelin ja internet
El Salvadorin kansainvälinen suuntanumero on +503.

Puheluiden soittaminen El Salvadorista sekä

puheluiden vastaanottaminen ja matkapuhelimen

dataliikenteen käyttö voivat olla kalliita. Kannattaa

tarkistaa oman matkapuhelinoperaattorin kattavuus

ja hinnat.

Useimmissa hotelleissa El Salvadorissa on

internetyhteys, mutta yhteys ei aina ole yhtä nopea

kuin Suomessa.

Hygienia
El Salvadorissa ei ole suositeltavaa juoda

vesijohtovedestä. Se tulee keittää tai steriloida ennen

käyttöä, jopa hampaiden harjaamista tai jääpalojen

tekemistä varten. Pullotettua vettä voi ostaa lähes

kaikkialta.

Hygienia El Salvadorissa on hieman alhaisemmalla

tasolla kuin Länsi-Euroopassa. Kuitenkin hotelleissa ja

suuremmissa ravintoloissa on

moderneja/länsimaisia saniteettitiloja. Julkisissa

vessoissa ja maaseudulla standardi voi olla
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primitiivisempi, ja niihin voi puuttua esimerkiksi

wc-paperi. Kannattaa ottaa mukaan omat wc-paperit

tai kosteuspyyhkeet sekä käsidesiä. Tällöin tarve

veden käyttöön ei ole niin kiireellinen.

Tapoja ja käytäntöjä
El Salvadorissa turisteja toivotetaan yleisesti ottaen

lämpimästi tervetulleiksi. Vaikka paikalliset ovat

yleisesti tottuneet moniin turisteihin, odotetaan, että

kunnioitat paikallisia tapoja ja perinteitä. Tärkeintä on

luonnon suojeleminen. Usein vierailemamme alueet

ovat suojeltuja, ja niiden säilyttäminen on ensisijaisen

tärkeää sekä viranomaisten että paikallisten

näkökulmasta. Siksi on aina tärkeää kuunnella

matkanjohtajan ja paikallisten oppaiden ohjeita.

Sotilasasemiin kuvaaminen on kiellettyä. Muutenkin

on hyvä noudattaa yleistä sääntöä ja kysyä lupa

ennen valokuvaamista El Salvadorissa.

Ruoka ja juomat
El Salvadorin ruoassa käytetään paljon riisiä ja

papuja. Usein ruokaa nautitaan tortillan avulla sen

sijaan, että käytettäisiin veistä ja haarukkaa. Pitkä

rannikko takaa tuoreita kaloja ja äyriäisiä. Monilla

kaduilla myydään grillattuja maissintähkiä.

Tupakointi
Kaiken lentämisen ja bussikuljetusten aikana

tupakointi on kiellettyä. Useimmissa ravintoloissa ja

hotelleissa tupakointi on myös kiellettyä. Kannattaa

tarkistaa viimeisimmät tupakointisäännöt

matkanjohtajan kanssa.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt El
Salvarodiin

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä El Salvadoriin
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia El Salvadoriin, kun matkan kesto on alle 90 päivää. Albatrosin Keski-

Amerikka matkalla ylitämme monen maan rajan ja saamme leimat passiin. Tämän vuoksi passissa tulee olla

vähintään kolme tyhjää sivua leimoja varten.

Maahantulosäännöt El Salvadoriin

El Salvadorilla ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan

matkustettaessa.

Huom. Mikäli lennät USA:n kautta, sinun tulee tehdä sähköinen ESTA-matkustuslupahakemus ennen matkaa

(koskee myös ainoastaan välilaskua USA:ssa).

Lue lisää:

https://www.albatros-travel.fi/matkakohteet/pohjois-amerikka/usa/viisumi

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus
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Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset El Salvadoriin

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liityvää
tietoa El Salvadoriin matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue

lisää: www.rokote.fi.

Rokotukset

Lyhyt matka alle kolme viikkoa kestävälle turistialueelle: hepatiitti A - jäykkäkouristus

Yli kolme viikkoa kestävä matka, lisäksi: lavantauti - tarvittaessa hepatiitti B

Pidempi oleskelu, lisäksi: hepatiitti B - tarvittaessa rabies (raivotauti) - tuberkuloosi

Zika-virus

El Salvadorissa on lisääntynyt riski zika-viruksen tartuntaan. Virus leviää samoja hyttysiä pitkin, jotka voivat

tartuttaa dengue-kuumetta ja keltakuumetta. Zika-virukseen ei ole rokotetta tai ennaltaehkäisevää lääkettä.

Siksi alttiita alueita on suojattava päivisin paljaan ihon alueella hyttyskarkotteella. Tauti muistuttaa lievää

influenssaa ja on vakava vain raskaana oleville. Jos raskaana oleva sairastuu zika-virukseen, on merkittävä

riski sikiön aivojen kehityksen häiriöille. Siksi ei suositella matkustamista El Salvadoriin, jos on raskaana tai

suunnittelee raskautta.

Keltakuume

Keltakuume-rokotustodistus vaaditaan matkustajilta, jotka saapuvat keltakuume-alueilta. Keltakuume-

rokotteen on aikaisemmin täytynyt uusia joka 10. vuosi. Nyt se on muuttunut niin, että yksi rokote antaa suojan

keltakuumetta vastaan koko eliniäksi.

Malaria

Malariaa esiintyy koko maassa, ja malariaprofylaksiaa suositellaan.

Dengue-kuume

El Salvadorissa on ilmoitettu kasvavasta dengue-kuumeen tapausten määrästä. Tautiin ei ole rokotetta tai

ennaltaehkäisevää lääkettä, joten on erittäin tärkeää suojautua hyttysiä vastaan. Dengue-hyttynen on

aktiivisimmillaan auringonnousun ja -laskun aikaan, joten näinä aikoina on käytettävä hyttysvoidetta

kaikkialla, missä kehoa ei ole suojattu vaatteilla.
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Ilmasto ja sää El Salvadorissa

Tällä sivulla on yleistietoa El Salvadorin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

 

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

San Salvador                        

Päivälämpötila 29 3 0 31 31 3 0 28 29 29 28 27 28 28

Yölämpötila 15 15 16 17 18 18 17 17 17 17 16 16

Sademäärä (mm) 5 3 8 6 0 190 322 304 297 325 220 35 7

Lähde: DMI

El Salvadorin ilmasto on trooppinen, mutta se on kuivempi kuin muualla Keski-Amerikassa. Sateinen kausi on

toukokuusta lokakuuhun, jolloin lähes kaikki El Salvadorin vuosittainen sademäärä sataa. Rannikolla

lämpötila on keskimäärin 22-32 astetta ilman suuria vaihteluita. Maan sisäosissa on enemmän vaihtelua,

lämpötilan ollessa välillä 18 ja 38 astetta vuodenajan ja korkeuden mukaan.
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